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Styrelsen for BRF Asunda Sjostad 2 far hirmed avge arsredovisning for réikeﬂskapséret 2015,

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Féteningen har till 4hdamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppldta ligenheter & medlemmar utan begrénsning i tiden.

Foreningen dger fastigheten Smedjan 13 i Ulricehamns kommun med dérpa uppforda bostadshus
innehallande 58 ligenheter med garagebyggnad. Foreningen dr deldgare i samfilligheten S:1 som dr
dgare till ytierligare garage- och parkeringsdick.

Fastigheten &r fullviirdeforsikrad i Linsforsékringar.

Féreningen bildades 2008 och betalar halv fastighetsskatt fr.o.m 2014,

Medlemsinformation

Arets positiva kassafldde r 94 tkr, se kassaflodesanalys.

Flerarsoversikt (tkr) 2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning 3514 3505 3452 3 583 3602
Resultat efter finansiela poster 90 384 167 221 344
Soliditet (%) 48 47 47 46 46

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1911 146
drets vinst 90 041
2 001 187

disponeras sé att
Avsiittning sker till underhéllsfond enl. freningens stadgar 200 0060

i ny rikning &verfores 1 801 187
2 001 187

Féretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansriikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrakning

Rorelseintiikter
Arsavgifter och hyror
Summa rirelseintikter

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Administration och forvalining
Avskrivningar av anldggningstillgingar
Summa rirelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter

Rintekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiclla poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2015-91-01
1 -2015-12-31

3514380
3 514 380

2 -1 150 140
-104 326

-440 304

-1 694 770

1819610

a

-1 729 578
-1 729 569
90 041

90 041

90 041
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2014-01-01
-2014-12-31

3504 920
3 504 920

-827 582
-59 055
-440 304
-1326 941
2177979

5

-1794 423
-1794 418
383 561

383 561

383 561
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgingar

Swumma anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortiristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2015-12-31

3 97749 109
97 749 109

97 749 109

859
19 206
20 065

868 626
868 620
888 691

98 637 800

3

2014-12-31

98 189 413
98 189 413

98 189 413

850
17925
18775

774 726
774 726
793 501

98 982 914
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Balans rﬁkning Not 2015-12-31 2014-12-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 4

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 43 958 000 43 958 000

Fond foir ytire underhall 1 058 000 858 000

Summia bundet eget kapital 45 016 000 44 816 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1911 146 1727 585

Arets resultat 90 041 383 561

Summa fritt eget kapital 2001 187 2111 146

Summa eget kapital 47 017 187 46 927 146

Langfristiga skulder 5

Ovriga skulder till kreditinstitut 50 500 000 51 000 600

Summa langfristiga skulder 50 500 000 51 000 000

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 500 000 500 000

LeverantSrsskulder 21966 18930

Skatteskulder 71282 35264

Ovriga skulder 298 840 305 680

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 228 525 195 894

Summa kortfristiga skulder 1120613 1055 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 98 637 860 98 982 914

STALLDA SAKEROHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER
Stiillda sikerheter

Panter och dirmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna
skulder och avsitmingar

Fastighetsinteckningar A 57379 200 57 379 200
Summa stillda siikerheter 57 379 200 57 379 200
Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilléiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 drsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.
Redovisningsprinciperna r oférindrade jimfdrt med fregiende ar.

Anliggningstillgangar
Tiildmpade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Markanldggningar 20 &r

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsitining
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader, men fére extraordiniira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f6r uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning,.

Not 2 Driftskostnader
2015 2014
El, virme och vatten 509 3062 519 699
IP- Telefoni, Kabel-TV 105 501 105 336
Fastighetsskotsel och rehallning 190 146 96 737
Féretagsforsikringar 21767 20979
Rep. och underhill hissar 76 543 38 944
Fastighetsskatt 36018 174
Reparation och underhill fastighet 210 863 45713
1150 140 827 582
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Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Taxeringsviirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 4 Foriindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid &rets ingéng 43 858 000
Disposition av firegdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 43 958 000

Not § Langfristiga skulder

Ulricehamns Sparbank och Hypotekslan

Fond for
ytire
underhall
858 000

200 000

1 058 000

6 (7)

2015-12-31 2014-12-31

101 670 550 101 670 550

101 670 550 101 670 550

-3 481 137 -3 040 833

-440 304 -440 304

-3 921 441 -3 481 137

97 749 169 98 189 413

34 600 000 34 600 000

5282 000 5282 000

39 882 000 39 882 000
Balanserat Arets
resultat resultat
1727 585 383 561
183 561 -383 561
90 041
1911 146 90 041

2015-12-31 2014-12-31

50 500 000 51 006G 000

50 500 000 51 600 000

Av ovanstiende langfristiga skulder forfaller 48 500 000 senare #n 5 ar efter balansdagen
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Mikael Ansson
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadrittsforningen Asunda Sjostad 2
Org.nr 769612-8805

Rapport om drsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadrattsférningen Asunda Sjdstad 2 for

riakenskapséaret 2015,

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret fOr att upprétta en drsredovisning som ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer dr ndédvéandig for att uppriitta en
arsredovisning som inte innehéller viisentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pé oegentligheter eller

pé fel. ‘

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r ait uttala mig om 4rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréiver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig skerhet att
arsredovisningen inte innehller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 4tgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i drsredovisningen, Revisorn viljer vitka atgirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for viisentliga felaktigheter i rsredovisningen, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur féreningen upprittar drsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsitgérder som #r dndamalsenliga med hiinsyn till omstindigheterna, men inte i syfie att gora
ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll, En revision innefattar ocksd en utvirdering
av dndamilsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den évergripande presentationen i

arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund f3r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och geren i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2015-12-31 och av
dess finansiella resultat for dret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen dr forenlig med

arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansritkningen for
féreningen.

Bostadrittsférningen Asunda Sjdstad 2, Org.ur 769612-8805
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" Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utbver min revision av &rsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning f6r Bostadrittsforningen Asunda

Sjostad 2 for rikenskapsdret 2015,

Styrelsens ansvar
Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréiffande féreningens vinst eller

{Brlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaliningen enligt lagen om ekonomiska foreningar,

Revisorns ansvar
Mitt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens

vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfdtt revisionen enligt god
revisionssed i Sverige. -

Som underlag f6r mitt uttalande om styrelsens forslag tiil dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget fr férentigt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfribet har jag utdver min revision av drsredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgérder och forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot dr ersétiningsskyldig mot foreningen, Jag har dven granskat om nigon styrelseledamot
P4 annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredowsmngslagen eller

féreningens stadgar,

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillrickliga och &ndaméilsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltnmgsberattelsen och

beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rikenskapsiret.

Ulricehamn den 9 mars 2016

Mikael JoHansson
Godkind revisor

Bostadriittsfdrningen Asunda Sjéstad 2, Org.nr 769612-8805




